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E ish-zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashk&shortit/es dhe té
fémijéve madhoré, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat€ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr. 9329
daté 11.05.2006.
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Ne bazé té plkes 5 te nemt 14 té llgjlt nr.9367, daté 07 04, 2003 "Pir parandallmm e k@nﬂiktlf
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Data e'dorezxm;t te
delslaratesf o :

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté,
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

_Pershkruan h (shtesa d né: llojin, sipér én ku ndodhen,
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se jo né regjistrat

Pjesa
: me shif né %

o 1 | Shtim ne llogarine bani{afe per pééé’[ ne -bank 331.905 leke 100

Gjendje me 31.12.2010 ne shumen 316.798 leke, gjendje

ne daten e largimit nga detyra 648.703 leke, shtesa 331.905 |

leke ’
2 | Ne deklarimin e pare eshte deklaruar shtepi bagimd o — 100 -
ndertimi 90 m2 dhe trualli 300 m2 Lagjia

Vlore, e cila 1 eshte dhene ne sipermarrje fixmes
Shpk, dhe ne perfundim te ndertimit do te perfitohet 31 %
e siperfages se ndertimit gjithese).

3 | Depozite ne I bonk me burim nga Shkolla eﬁ44 000 leke 100
Magjistratures Tirane

4 | Depozite bankare _Bank me burim nga te 169.700 leke 100
' ardhurat e mesimdhenies né Tirana Busines University .

| 5 | Depozite ne-bank , nga mesim dhenia ne UET T 1.800 Euro 100 T 1
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Nése ky format &shi€ i pamjaftueshém, vazhdoni t&€ plotésoni né fotokopje 1€ 1.
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 [Te ardhura neto per perludhen Janar— Gusht 2011 ne Gjykaten.

1.588.637 leke

| Te ardhura nga mesimdhenia si pedagog i jashtem, udheheges teme
- | lektor trajnimi, komisiop_vleresimi ne Shkollen ¢ Magjistratures
| Tirane dhe depozituar ne N

144.000 leke

| Te ardhura nga mesimdhenia ne Tirana Busines University

169.700 leke

Te ardhura nga pagesa i jashtém ne UET

1.800 Euro
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g&

ekzistojné brenda dhe jasht¢ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fletén nr.6, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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